



## ORDEN DE COMPRA 470/2024

Fecha: 13/12/2024

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
OLANET S.R.L (PPO)	30-71128666-3	AV PRINGLES 2601, LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA), Buenos Aires	

### PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

**Tipo:** Trámite Simplificado 2234/2024      **Clase:** Sin Clase  
**Modalidad:** Sin Modalidad      **Expediente** EXP:1-101708/2024  
**Motivo:** Por monto

**Objeto:** Adquisición de insumos de computación para la Facultad de Ingeniería.-

**Oficina de contratación:** Oficina contratación central

**Lugar de entrega:** FACULTAD DE INGENIERÍA (Av. del Valle 5737, (7400) OLAVARRIA, Buenos Aires)

**Forma de pago:** **FORMA DE PAGO**  
15 días de recibido el material de conformidad.

**Plazo de entrega:** **PLAZO DE ENTREGA**  
15 días.  
La entrega se efectuará con flete y descarga por cuenta del adjudicatario, debiendo los materiales estar perfectamente embalados.

Renglón	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1	Cartucho de tóner negro ALTERNATIVO HP 283A, para Impresora HP Laser Jet M201DW.	UNIDAD	5,00	\$ 5.403,41	\$ 27.017,05
2	Teclado conexión USB, GENIUS ó similar calidad	UNIDAD	4,00	\$ 7.824,35	\$ 31.297,40
5	Pen drive 64GB 3.1, Genius, Kingston o similar equivalente	UNIDAD	2,00	\$ 6.522,91	\$ 13.045,82
6	Cartucho de tóner negro ALTERNATIVO HP CF230A, para impresora HP M203DW, CON CHIP	UNIDAD	2,00	\$ 6.388,57	\$ 12.777,14
7	Cartucho de tóner ALTERNATIVO HP1338A negro, para impresora HP 4200	UNIDAD	1,00	\$ 32.450,34	\$ 32.450,34
8	Cartucho de toner negro ALTERNATIVO RTC-1060, para impresora Brother DCP-1617NW	UNIDAD	2,00	\$ 3.537,59	\$ 7.075,18
9	Cartucho tóner ALTERNATIVO PANTHUM PD219, para Impresora Panthum P2509W	UNIDAD	3,00	\$ 10.179,91	\$ 30.539,73



Renglón	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
10	Cartucho tóner NEGRO ALTERNATIVO HP 2612A, para impresora HP 1010	UNIDAD	6,00	\$ 5.403,41	\$ 32.420,46
11	Cartucho tóner alternativo HP CE285A negro para impresora HP Laser Jet 1102W	UNIDAD	4,00	\$ 5.045,18	\$ 20.180,72
12	Cartucho tóner alternativo HPCE280X negro para impresora HP Laser Jet Pro 400	UNIDAD	2,00	\$ 13.015,96	\$ 26.031,92
13	Cartucho tóner alternativo HP CF279A, para impresora HP Laser Jet ProM12W	UNIDAD	1,00	\$ 5.403,41	\$ 5.403,41
16	Cable HDMI (macho-macho), largo 3 metros. 1º calidad	UNIDAD	2,00	\$ 4.836,21	\$ 9.672,42
17	Cartucho tóner ALTERNATIVO NEGRO HP 105 A, CON CHIP, para impresora HP 107W	UNIDAD	1,00	\$ 8.209,61	\$ 8.209,61
18	Cartucho tinta negra ALTERNATIVO HP 96, para impresora HP 9800	UNIDAD	1,00	\$ 7.388,65	\$ 7.388,65

\$ 263.509,85

SON PESOS PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NUEVE CON 85/100

## OBSERVACIONES

Disposición N° 943/2024.

NUI 4343/2024.

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de correo electrónico.

IMPORTANTE: La Universidad es agente de retención de Impuestos Nacionales y de Cargas Sociales, de acuerdo a los regímenes establecidos por la Administración Federal de Ingresos Públicos. En caso de poseer un Certificado de No Retención extendido por dicho organismo, se deberá informar esa situación con cada factura presentada.

Es condición para proceder a la liquidación y pago de facturas, que la Constancia de Inscripción del adjudicatario ante la A.F.I.P. se encuentre vigente.

Cra. JULIETA ROGLICH  
Directora de Compras